
令 和 ５ 年 ６ 月 １ ２ 日 

保護者様  

大阪市立旭陽中学校 

校 長 辰巳 千佳子 

 

体育大会の実施について（お知らせ） 

 

 梅雨の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。平素は本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあ

げます。 

 さて、６月１３日（火）に予定している体育大会ですが、準備や運動場の状況に

伴い、体育大会の実施を３限から６限とさせていただきます。なお、延期と判断し

た場合は、１限から５限までの授業となります。体育大会の実施、延期につきまし

ては、６月１３日（火）午前７時の時点で判断し、学校ホームページならびにミマ

モルメにてお知らせさせていただきます。  

 保護者のみなさまにおかれましては、今般の状況をご賢察いただきご理解を賜り

ますよう、よろしくお願い申しあげます。  

 

※お弁当の準備をお願いいたします。  

 ※延期の場合：４５分×５限 水１～５の時間割で授業を行います。  

 ※延期の場合でも、体操服登校になります。  

 ※持ち物…水筒、タオル、レジャーシート、プログラム、帽子（必要な人のみ）

※明日も不安定な天候が予想されるため、授業の準備も持参ください。  

 ※係生徒登校時間…８：４０  一般生徒登校時間…１０：２０～１０：３０  

  体育大会開始時間…１１：００ 保護者入場時間…１０：５０  



  


